电动式自动排污过滤器
产品名称 电动式自动排污过滤器
公司名称 梅科阀业科技（上海）有限公司
价格 2888.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区金山卫镇钱鑫路313号321室
联系电话 86-02126587750 15800958361
产品详情
电动式自动排污过滤器原理概述: MKDZ系列电动式自动排污过滤器由过滤体、差压控制器、程序控制器
、排污阀及清洗执行机构组成。当过滤体中有污浊物质时，差压控制器将检测的压差信号送到程序控制
器，由程序控制器处理信号，指令清洗执行机构进行清洗工作，同时指令排污阀门打开进行排污。每次
自动排污持续时间为1分钟，两次排污间隔为2小时，既一次排污后需等2小时后才会进入自动控制状态。
为了能更适用客户的水系统，为了最佳的过滤效果，达到为客户节能、省电、省水、环保的最高要求，
梅科阀业做为领先的水过滤解决方案供应商，我们的工程师将用他们最专业技术知识，丰富的操作经验
，为您做出最佳的方案选择。 您在选择电动式自动排污过滤器的时候，请考虑以下几个参数
1、处理流量 2、过滤介质的化学性质 3、过滤介质的悬浮物浓度 4、要求的过滤精度 5、管道的压力
过滤精度对照表 微米(μm) 10 25 30 40 50 80 100 120 150 200 400 800 1500 3000 目 数 1500 650 550 400 300 200
150 120 100 80 40 20 10 5 电动式自动排污过滤器技术参数： 工作压力：1.6MPa(特殊可定制)
工作电源:220V/50HZ 电机功率:0.09-1.5KW(根据流量) 最高流量达10000m3/h。 清洗时间:12-200S可调
过滤精度:100-3500微米 压力损失:≤0.015MPa 电动式自动排污过滤器应用范围: 工业过滤应用：冷却水过
滤；保护喷头；污水三级处理；市政水回用；车间用水；R．O．系统前过滤；酸洗；造纸白水过滤；注
塑成型机；巴氏消毒系统；真空泵系统；空压机系统；连铸系统；水处应用；制冷采暖水系统。
灌溉过滤应用：地下水；市政水；江河、湖、海水；果园；苗圃；温室；高尔夫球场；公园。
MKDZ－Ⅰ型直通式电动自动排污过滤器 型号 L1 H1 H2 L DN1 DN2 转向阀执行器功率
排污阀执行器功率 MKDZ-I-150 485 480 645 675 100 50 60W 15W MKDZ-I-200 490 540 795 735 200 MKDZ-
I-250 586 590 825 875 250 MKDZ-I-300 698 650 850 1050 300 MKDZ-I-350 785 730 910 1200 350 MKDZ-I-400 940
780 930 1400 400 80 90W 25W MKDZ-I-450 1035 830 985 1550 450 MKDZ-I-500 1140 960 1025 1700 500 100
MKDZ-I-600 1315 1050 1070 2000 600 180W MKLDZ-I-700 1580 1150 1140 2280 700 150 60W MKDZ-I-800 1720
1300 1220 2500 800 MKDZ-I-900 2000 1450 1300 2800 900 MKDZ-I-1000 2270 1610 1400 3120 1000
MKDZ－L型角通式电动自动排污过滤器 型号 H1 H2 L1 L DN1 DN2 转向阀执行器功率 排污阀执行器功率
MKDZ-L-150 480 645 650 860 150 50 60W 15W MKDZ-L-200 540 795 750 980 200 MKDZ-L-250 590 825 860 1150
250 MKDZ-L-300 650 850 1000 1310 300 MKDZ-L-350 730 910 1180 1515 350 MKDZ-L-400 780 930 1350 1730 400
80 90W 25W MKDZ-L-450 830 985 1500 1900 450 MKDZ-L-500 960 1025 1680 2080 500 100 MKDZ-L-600 1050
1070 2000 2490 600 180W MKDZ-L-700 1150 1140 2150 2680 700 150 60W MKDZ-L-800 1300 1220 2300 2880 800
MKDZ-L-900 1450 1300 2480 3150 900 MKDZ-L-1000 1610 1400 2675 3370 1000
电动式自动排污过滤器安装与使用:
1、安装使用时，应注意对控制箱、传感器及传动部分的保护，防止损坏
2、按照电动式自动排污过滤器本体上的箭头提示方向连接管道
3、安装时应考虑便于检修，且应安装旁通管道。
4、安装时应尽量考虑排污口在下部，便于杂物的排放。 5、排污管接到排污沟，排污管道不宜过长。 ◇
阀门类：【A】安全阀【D】蝶阀【F】放料阀【G】隔膜阀【H】呼吸阀【J】
截止阀【P】排泥阀【Q】球阀【S】 疏水阀【T】调节阀【X】旋塞阀【Z】闸阀。 针型阀 止回阀 柱塞阀
阻火器 水力控制阀 切断阀 排气阀 排污阀 平衡阀 减压阀 管夹阀 过滤器 电磁阀
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)